

## NOTICE INVITING TENDER (NIT)

No. DUHS/DP/2019/-76 Dated 27 July 2019

Dow University of Health Sciences (DUHS), Karachi invites bids from well reputed Firms / Event Managers / Organizers, registered with Sindh Sales Tax & Income Tax Departments for procurement of the Event Management Services for “5<sup>th</sup> All Pakistan DUHS – DICE 2019 Exhibition”.

Tender Fee	Rs. 2,000/- (Rupees two thousand only) Non-Refundable in shape of Pay Order / Demand Draft in favor of Dow University of Health Sciences, Karachi
Bidding Procedure	Single Stage – Two Envelope Procedure
Bid Security	2% of the total bid value.
Purchasing Date & Time	01 August 2019 to 19 August 2019 up to 02:00 p.m.
Bids Delivery Date & Time	20 August 2019 up to 11:00 a.m.
Bid Opening Date & Time	20 August 2019 at 11:30 a.m.
<b>Note:</b> In case of any unforeseen situation or government holiday resulting in closure of office on the date of opening, bids shall be submitted / opened on next working day at the given time and venue.	

Bidding document may be purchased by interested bidders on the submission of a written application, NTN, SST Certificates and Pay Order / Demand Draft of tender fee during office hours. Tender Notice and bidding documents are also available for information on the websites of Dow University of Health Sciences ([duhs.edu.pk](http://duhs.edu.pk)) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (<http://ppms.pprasinhd.gov.pk>).

Conditional Bids, Telegraphic Bids, Bids not accompanied by Bid Security of required amount and form, bids received after specific date and time and bids of Black Listed firms will be rejected.

The Dow University of Health Sciences, Karachi (DUHS) reserves the right to reject any or all the bids subject to the relevant provisions of SPP Rules 2010 (Amended 2019).



Director Procurement  
Dow University of Health Sciences (Ojha Campus)  
Procurement Directorate at Library Block,  
SUPARCO Road, off Main University Road,  
Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi.  
Phone No. + 92-21-99261497  
Email: [director.procurement@duhs.edu.pk](mailto:director.procurement@duhs.edu.pk)



# DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

No. DUHS/DP/2019/76

Dated 27 July 2019

## NOTICE INVITING TENDER (NIT)

Dow University of Health Sciences (DUHS), Karachi invites bids from well reputed **Firms/Event Managers/Organizers**, registered with Sindh Sales Tax & Income Tax Departments for procurement of the Event Management Services for **"5th All Pakistan DUHS-DICE 2019 Exhibition"**.

<b>Tender Fee</b>	<b>Rs. 2,000/-</b> (Rupees two thousand only) Non-Refundable in shape of Pay Order / Demand Draft in favor of Dow University of Health Sciences, Karachi
<b>Bidding Procedure</b>	Single Stage-Two Envelope
<b>Bid Security</b>	2% of the total bid value.
<b>Purchasing Date &amp; Time</b>	<b>01 August, 2019 to 19 August, 2019 up to 02:00 p.m.</b>
<b>Bids Delivery Date &amp; Time</b>	<b>20 August, 2019 up to 11:00 a.m.</b>
<b>Bid Opening Date &amp; Time</b>	<b>20 August, 2019 at 11:30 a.m.</b>
<b>Note:</b> In case of any unforeseen situation or government holiday resulting in closure of office on the date of opening, bids shall be submitted / opened on next working day at the given time and venue.	

Bidding document may be purchased by interested bidders on the submission of a written application, NTN, SST Certificates and Pay Order / Demand Draft of tender fee during office hours. Tender Notice and bidding documents are also available for information on the websites of Dow University of Health Sciences ([duhs.edu.pk](http://duhs.edu.pk)) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (<http://ppms.ppr.sindh.gov.pk>).

Conditional Bids, Telegraphic Bids, Bids not accompanied by Bid Security of required amount and form, bids received after specific date and time and bids of Black Listed firms will be rejected.

The Dow University of Health Sciences, Karachi (DUHS) reserves the right to reject any or all the bids subject to the relevant provisions of SPP Rules 2010 (Amended 2019).

### Director Procurement

Dow University of Health Sciences (Ojha Campus)  
Procurement Directorate at Library Block,  
SUPARCO Road, off Main University Road,  
Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi.  
Phone No. + 92-21-99261497  
Email: [director.procurement@duhs.edu.pk](mailto:director.procurement@duhs.edu.pk)

[www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk)

Relief-UHS, Road, Karachi - 74200 Pakistan  
Tel: 021-99214901 Fax: 021-99214905

PID/K/333 (M)14

Thursday

August 1, 2019

Zigad 28, 1440 A.H.

20 pages

Price Rs. 2500

# THE NEWS

INTERNATIONAL

theNewsInternational

thenewspak

thenews\_intl

Karachi Edition

Also published from  
Islamabad / Karachi / Lahore, London and  
globally on the World Wide Web at  
[www.thenews.com.pk](http://www.thenews.com.pk)

JANG GROUP OF NEWSPAPERS



# DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاریخ: 27 جولائی 2019

نمبر: DUHS/DP/2019/76

## ٹینڈر نوٹس کی طبی

ڈاؤن نیڈرنٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی ایچ ایس) کراچی کو 'پاچو پی آل پاکستان ڈی ایچ ایس۔ ڈی آئی سی ای ایم ایل 2019' کیلئے ایف جیٹ ٹینڈر سروسز کی فراہمی کیلئے سندھ پبلک ٹرننگس اور انکم ٹیکس ڈیپارٹمنٹ سے رجسٹرڈ معروف فرماؤں کو ٹینڈر ڈاؤن کرنا سے سربمہر ہونا مطلوب ہیں۔

ٹینڈر ٹیس	2,000/- (دو ہزار روپے) ناقابل واپسی بٹائل پے آرڈر ڈی ایچ ایچ ڈی ڈی ایم ڈی ایچ نیڈرنٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی
ہولی کا طریقہ کار	مشکل اسٹیج دولٹائی
ہولی کی سیکورٹی	گھل ہولی کا 2%
ہولی دستاویزات خریدنے کی تاریخ اور وقت	01 اگست 2019 تا 19 اگست 2019 وقت دوپہر 02:00 بجے تک
ہولیاں پہنچانے کی آخری تاریخ اور وقت	20 اگست 2019 صبح 11:00 بجے تک
ہولی کھلنے کی تاریخ اور وقت	20 اگست 2019 صبح 11:30 بجے تک
نوٹ: ٹینڈر کھلنے کی تاریخ پر اگر غیر متوقع صورتحال یا حکومت کی جانب سے طبی ٹنڈر آفس بند ہو جائے تو ہولیاں اگلے ایام کار میں دینے کے وقت پر ہی کھولی جائیں گی۔	

ٹنڈر ٹیس دالے ہولی دیکھنا ہولی دستاویزات اور ڈی ایچ ایچ سے تقریری درخواست کے ممبرانہ ٹی ایم ایس ایس ٹی سرٹیفکیٹس اور ٹینڈر ٹیس کا پے آرڈر ڈی ایچ ایچ ڈی ڈی ایم ڈی ایچ کے درمیان صحیح کرنا کر حاصل کر سکتے ہیں۔ ٹینڈر ٹیس اور ہولی دستاویزات معلومات کے لیے بھی دستیاب ہیں اور ڈاؤن نیڈرنٹی آف ہیلتھ سائنسز کی ویب سائٹ [www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk) اور سندھ پبلک پروفیکورمنٹ ریگولیری اتھارٹی کی ویب سائٹ <http://ppms.pprasinindh.gov.pk> سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

مشورہ ہولیاں، ٹیلی گراف، بڑے مطلوبہ بڑے سیکورٹی کے ٹنڈر، مقررہ تاریخ اور وقت کے بعد وصول پانے والی ہولیاں، بلیک اسٹ فرم کی جانب سے دی گئیں ہولیاں قابل قبول نہیں ہوگی۔

ڈاؤن نیڈرنٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی (ڈی ایچ ایچ ایس) ایس بی ٹی ڈی ایم 2010 (ترمیم شدہ 2019) کی حلقہ بندی کے تحت کسی ایک یا تمام ہولیاں کو منسوخ کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

ڈائریکٹر پروفیکورمنٹ

ڈاؤن نیڈرنٹی آف ہیلتھ سائنسز (اوجھا کیس)۔

پروفیکورمنٹ ڈائریکٹر، ڈی ایچ ایچ ایچ ڈی ڈی ایم ڈی ایچ، مین ایچ نیڈرنٹی روڈ، انڈیا پورہ،

آئی ایم نمبر 33، کراچی۔ فون: +92-21-99261497

ای میل: [director.procurement@duhs.edu.pk](mailto:director.procurement@duhs.edu.pk)

[www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk)

Duhs - GDU Road Karachi - 74200 Pakistan.  
Tel: 921-99214980 Fax: 921-99214985

www.jang.com.pk

JangDocComDofPk

jangdoccom

ABC CERTIFIED

جنگ اخبار

THE JANG KARACHI

THE ONLY

پاکستان کے روزنامے کا گناہ

پناہ تصدیق شدہ شہادت

www.jang.com.pk

جنگ اخبار

2019

28 اگست 2019

1440

183

www.jang.com.pk

جنگ اخبار



# DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاریخ: 27 جولائی 2019

نمبر: DUHS/DP/2019/76

## ٽيندر گھرائڻ لاءِ نوٽيس

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايج ايس) ڪراچي کي "ٽينجين آل پاڪستان ڊي يو ايج ايس ڊي آئي سي، نمائش 2019" لاءِ ايونٽ مينجمنٽ سروسز جي فراهمي لاءِ ۽ انڪر ٽيڪس ۽ سنڌ سيلز ٽيڪس لاءِ رجسٽريشن رڪنڊر ناميارين فرمز/ ايونٽ مئنيجرز/ آرگنائيزرز کان هيٺ ڄاڻايل واک گهريل آهن

ٽيندر فيس	2000/- (ٻه هزار روپيا) نه وڌڻ جوڳا، ٻي آرڊر/ ڊمانڊ ڊرافٽ جي صورت ۾، ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي جي نالي
واڪ جو طريقو:	سنگل اسٽيج ٻه لفافا
واڪ جي سيڪورٽي	ڪل واک جو 2% سيڪڙو
واڪ دستاويز خريد ڪرڻ جي تاريخ ۽ وقت	01 آگسٽ 2019 کان 19 آگسٽ 2019 وقت منجهند 2:00 وڳي تائين
واڪ پهچائڻ جي آخري تاريخ ۽ وقت	20 آگسٽ 2019 صبح 11:00 وڳي
واڪ کولڻ جي تاريخ ۽ وقت	20 آگسٽ 2019 صبح 11:30 وڳي تائين
ٽيندر کولڻ جي تاريخ تي جيڪڏهن غير امڪاني صورتحال يا حڪومت پاران موڪل جي صورت ۾ آفيس بند ٿي ته واک ان جي ايندڙ ڪم ڪار واري ڏينهن ڄاڻايل وقت تي جمع/کوليا ويندا.	

دلچسپي رڪنڊر واک ڏيندڙ، واک دستاويز هيٺ ڄاڻايل پتي تان لکت ۾ درخواست سان گڏ اين ٿي اين، جي ايس ٽي سرٽيفڪيٽس ۽ ٽيندر فيس جو ٻي آرڊر/ ڊمانڊ ڊرافٽ آفيس وقت دوران جمع ڪرائي حاصل ڪري سگهن ٿا. ٽيندر نوٽيس ۽ واک دستاويز ڊي يو ايج ايس/ ايس/ ايس بي بي آر اي جي ويب سائيٽس [www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk) ۽ سنڌ پبلڪ پروڪيورمنٽ ريگوليٽري اتارتي جي ويب سائيٽ <http://ppms.pprasinhd.gov.pk> تان ڏٺوڻ لوڊ ڪري سگهجن ٿا.

شرطي واک تبليي گرافڪ بڊ، گهريل رقم جي بڊ سيڪورٽي ۽ فارم بنا، مقرر تاريخ ۽ وقت کانپوءِ وصول ٿيندڙ واک، بليڪ لسٽ فرم پاران ڏنل واک قبول نه ڪيا ويندا.

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي (ڊي يو ايج ايس) ايس بي بي قانونن 2010 (2019 ۾ ترميم ٿيل) جي لاڳاپيل شق تحت ڪنهن هڪ يا سمورن واکن کي رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي

ڊائريڪٽر پروڪيورمنٽ

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (اوجها ڪيمپس) پروڪيورمنٽ ڊائريڪٽوريٽ، لائبريري بلاڪ، سهارڪو روڊ آف مين يونيورسٽي روڊ، گلزار هجري،

اسڪير نمبر 33، ڪراچي، فون: +92-21-99261497

اي ميل: [director.procurement@duhs.edu.pk](mailto:director.procurement@duhs.edu.pk)

[www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk)

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.  
Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065

PID(K) 333

Regd. NO-2430-A

THE MOST INFLUENTIAL & WIDELY ACCLAIMED SINDHI DAILY OF PAKISTAN

Website: [www.dailyibrat.com](http://www.dailyibrat.com) Email: [ibratg@yahoo.com](mailto:ibratg@yahoo.com), [ibratmarketing@yahoo.com](mailto:ibratmarketing@yahoo.com)

روزاني

جنگل

IBRAT GROUP OF PUBLICATIONS

60 Years

1958-2018

Hyd: Ph: 2728703-4, 2728571-2, Fax: 2781679, 2784300 - Isid Ph: 2823277 Karachi Ph: 2720307-1, 4538862, 3 - Fax: 2720308-9, 4543839 - 2659492, Lahore Ph: 5854047-8

PRINTED SIMULTANEOUSLY IN KARACHI, HYDERABAD & SUKKUR

سال (88)